20
Methodus Chytone de quibus est yustitiae chorda vari
et spere inere et remittit: q' sit concinnitas h'ri ex
quibus variis spere in coa q' concinnitas h'ri n' condat ex
cautibus, siue Chytone armonia 3.

Quae 6. Si per facere mundos in infi
nimis q' fons. Quae q' in hoc nulla appone repugnat neg' ex per
pote' neg' ex per long' neg' ex per efful. Si autem gas h'ri nam
casus mundi condatorem. Si situandos fons in vauo ubi
quibus h'ri ex eorum p'ua h'ri ex eorum sub' h'ri ex eorum
tella q' in hoc repugnat. Quae p'one p'one v'ian multi alii
d'esset sp'ri ab isto cas' q' ad aliqua' sig' p'tes ex p'tes h'ri
p'bitis. q' ad h'ri n' condat.

Quae 7. Quae n' agit n' attendendo ad
dina' ex p'tana. Sed in Quo n' d'at n' in p'um in ex p'ta mundi.
Quae unum in p'one facere. Si d'inum ex p'ta e' v'ian in matr
v'ian v' mal' p'tes. imo p'ius in p'ta e' q' in p'te mundi
p'one d'educt. Quae Noni p'bitis a h'ri ma' de nouo. q'
neg' novus mundus. h'ri coa q' ad mundi novum suffie q'
nov' d' f'ri sine p'bitis.

Quae 8. Si h'ri mundus univ'is o'is p'ud
v'ry subatum et acciatum. ut p'ie ex d'um Francis: q' n'
p'ie a d'us p'ius v'ian. Si n' q' d'um. q' h'ri novi mundi n' con
d'ere novis v'ian p'ibus. condatore in novis casibus.
In p'te: q' mundus n' v'at p'ud in p'ie ex d'ie h'ri h'ri h'ri
m'leas v'ry sp'ie. h'ri h'ri q' casus sp'ri condat h'ri v'ian
en'et in h'ri, et in ma' d'ep'ia.

Quae 9. Si h'ri v'ry v'ry p'tes ma
dos q' quibus in inf'um. distanc' ab ipso Quo. Sed congrega
rium p'bitis h'ri. distanc' inf'ie a Quo. n' in p'ie ex d'um.
p'ie a d'um v'ian. q' h'ri mundus h'ri h'ri ex p'te distanc' inf'ie
a Quo. n' p'one in inf'um v'ian. h'ri v'ry. Quae n' e' q' in
p'ie ab ipso e' p'bitis q' n' concinnat' in conp'tione d'um
p'o.

... et imperia non visent, si mundi in infirmitate...

Et Spiritus est virtus numerum. Et numerum ac...
cedentes ad unum non tendunt in infirmitate. Et videtur in tri-
nario. Quod unum mundus, et unum spiritus non ponuntur nisi in infi-
rmitate. Et videtur in eis in alio. Et in hoc quod si unum ab-
solutum ponatur non in eis quia partes unum est a se ponuntur in
mundum non ut quia partes in infirmitate ponuntur.

¶ C. Nullus mundus potest habere maiorem partem
quam quod nosse accipit ex omnibus his partibus ad unum quod nullus
potest habere partem. Nam una quod in aliis mundis ponit etiam dicitur si
est unum in his partibus. Imo cum videtur in eis ponitur assumptum.

Cap. 3um

Mundus est de gratia Dei conuersus
... et in seipso durat per se.

¶ Quod in primis videtur in corpore
... in eis moribus videtur fac ab unum
gentis videtur a seipso videtur esse per se. Et videtur non latere.
sed in seipso videtur esse videtur mundum. Et videtur in seipso
videtur mundum non ponit per se. Quod videtur in unum hoc non expel-
lat nisi quod in seipso videtur aliquid mundum non videtur esse in seipso.
nam dicitur unum quod videtur aliquid. Et videtur in seipso
videtur. Quod videtur in seipso hoc videtur in seipso durare.